PONEDELJEK
7.30-8.30
8.30-9.00
9.00-9.30
9.30-12.30
12.30-13.00
13.00 - 15.00
15.00 - 15.30

TOREK
7.30-8.30
8.30-9.00
9.00-9.30
9.30 -
10.30-11.30
11.30 -
12.30-13.00
13.00 - 15.00
15.00-15.30

7.30 - 8.30
8.30-9.00
9.00-9.30
9.30-10.30
10.30-12.30
12.30-13.00
13.00 - 15.00
15.00 - 15.30

7.30-8.30
8.30-9.00
9.00 - 10.00
10.00-11.40
11.40 -
12.30-13.00
13.00 - 14.00
14.00 - 15.00
15.00 - 15.30

7.30-8.30
8.30-9.00
9.00-9.30
9.30-12.30
12.30-13.00
13.00 - 15.00
15.00 - 15.30

Prihod in sprejem otrok

Igre spoznavanja

Malica

StringArt

Kosilo

Igre z Zogo na zunanjem igris¢u
Odhod otrok

Prihod otrok

Prosta igra, druZzabne igre
Malica

Odhod proti centru Domzal
Karate v Sankukai centru
Odhod proti OS Rodica
Kosilo

Poligon v mali telovadnici
Odhod otrok

Prihod otrok

Prosta igra, druzabne igre
Malica

Zivali iz nogavic

Pohod na Sumberk

Kosilo

Stafetne igre v veénamenskem prostoru

Odhod otrok

Prihod otrok
Malica
Odhod proti Kulturnem domu

Ogled filma "Super fuzbalisti¢ni"

Odhod proti OS Rodica
Kosilo

Izdelovanje barvnih verig (okrasitev)

Prosta igra, druzabne igre
Odhod otrok

Prihod otrok
Prosta igra, druzabne igre
Malica

Izdelovanje pustnih pokrival iz filca

Kosilo
Peka slascice
Slovo in odhod otrok

ZIMSKO
POCITNISKO
VARSTVO

Od 25. 2. do 1. 3. 2019.
+ Na OS Rodica.

Projekt sta omogocila:

OSNOVNA SOLA

RODICA"”

in

ZvexaPrijateljev
MladineDomzZale



